

VÁŠ DOPIS Č. J.:

ZE DNE:

NAŠE Č. J.:

ODSČ-83501/21-15

SPIS. ZN.:

ODSČ-83501/21-DUJ/106

VYŘIZUJE:

Bc. Šárka Dujíčková, DiS

TELEFON:

+420 542 174 732

FAX:

+420 542 174 255

E-MAIL:

posta@brno.cz

DATUM:

29. 4. 2021

POČET LISTŮ:

1

## Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. – poskytnutí informací

S odkazem k Vaší žádosti ze dne 29. 1. 2021 o informaci v podobě:

- 1) o zaslání informace v podobě seznamu všech spisových značek a jednacích čísel vedených u povinného subjektu, ve kterých figuruje jméno žadatele.
- 2) o zaslání informace o výši nákladů na poštovné, vynaložených v souvislosti se správními řízeními vedenými pod sp. zn. ODSČ-45189/20-RO/PŘ
- 3) o zaslání informace, o počtu zaměstnanců zaměstnaných na hlavní pracovní poměr u povinného subjektu ke dni 31. 12. 2020,

podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), která byla Magistrátu města Brna doručena dne 1. 2. 2021, Vám, v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona, sděluji, že:

- ad 1) S ohledem k Vaší žádosti vedené pod sp. zn. ODSČ-83542/18-DUJ/106 povinný subjekt odkazuje ke sdělení informace ze dne 22. 11. 2018, čj. ODSČ-83542/18-17, kterým Vám poskytl informaci o spisových značkách a číslech jednacích, u nichž figuruje Vaše jméno. Nyní tedy povinný subjekt poskytuje informaci v rozsahu, který se týká množiny spisových značek evidovaných na Vaše jméno, a to po datu poskytnutí této informace (tj. po dni 22. 11. 2018), kdy jsou evidovány tyto další spisové značky: ODSČ-83549/18-DUJ/106, ODSČ-23517/19-DUJ/106, ODSČ-25012/19-DO/ST, ODSČ-25013/19-DO/ST, ODSČ-25014/19-DO/ST, ODSČ-25015/19-DO/ST, ODSČ-25016/19-DO/ST, ODSČ-25017/19-DO/ST, ODSČ-83005/19-DUJ/N, ODSČ-45189/20-RO/PŘ, ODSČ-70007/21-RO/PŘ a ODSČ-83501/21-DUJ/106.
- ad 2) výše nákladů na poštovné, které povinný subjekt vynaložil ke dni podání žádosti o poskytnutí informace v souvislosti se správním řízením vedeným pod sp. zn. ODSČ-45189/20-RO/PŘ je: 58,50 Kč.
- ad 3) ke dni 31. 12. 2020 bylo u povinného subjektu na hlavní pracovní poměr zaměstnáno **1391** pracovníků,

Podle § 5 odst. 3 zákona bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na webových stránkách města Brna:

<http://www.brno.cz/sprava-mesta/dokumenty-mesta/povinne-zverejnovane-informace/informace-dle-zakona-1061999-sb/zadosti-o-informace/poskytnute-informace/> .

S pozdravem

*Razítko*

Bc. Šárka Dujíčková, DiS  
správní referent